様式第１号
[bookmark: _GoBack]令和７年　　月　　日
渋川市長　　　　　　様
　　　　住　所

申請者　氏　名

　　　　電話番号
（日中に連絡の付く電話番号を記載してください。）

　　　渋川市中小企業退職金共済制度加入促進補助金交付申請書兼実績
報告書
　渋川市中小企業退職金共済制度加入促進補助金について、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記
	１　補助申請額
	円

	２　添付書類
	（１）　退職金共済掛金内訳書
（２）　該当者の退職金共済手帳の写し
（３）　渋川市中小企業退職金共済制度加入促進補助金交付請求書（様式第３号）
（４）　その他市長が必要と認めた書類

	３　備考
	　補助金の交付を受けようとする共済契約者は、毎年２月末日までに市長に申請しなければなりません。